INDICAÇÃO

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA PASTA COMPETENTE, QUE
REALIZE OS SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA AVENIDA JOÃO
FARAH NO TRECHO QUE FAZ A LIGAÇÃO DOS BAIRROS ALTO DOS PINHEIROS
E JARDIM NATÁLIA.

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe-
se ao Executivo Municipal, a seguinte indicação, para conhecimento e providências.

A Avenida João Farah receberá um novo asfalto, ao lado do Bairro Campo
Belo, sendo de grande valia se os serviços relacionados a asfaltamento, como recape de
asfalto, se estendesse pela referida Avenida, deixando-a mais segura e adequada ao trânsito
local, por isso é importante, dentro das possibilidades da Prefeitura Municipal fazer o recape
do asfalto já existente.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", Ibitinga, em 13 de Fevereiro de 2015.

-~cia 	 CSVitámja - SP
- goi&i&racc4 Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111 I III IIII

=--.

P otocolo Geral 0000152/2015
Data: 13/02/2015 Horário: 10:38

Legislativo - IND 33/2015

ean Ferreira da Silva
Vereador — PROS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Fm
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ata

	Page 1